
 

 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

НЯГАНЬ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ 

(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ) 

 

 ПРИКАЗ  
 

03.11.2021 г.            № 597 
 

 

 

О создании оргкомитета  

 

 

В соответствии с планом Комитета образования и науки на 2021-2022 учебный год,  

с целью организации и проведения фестиваля по профориентации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению фестиваля по 

профориентации (Приложение).  

2. Провести первое заседание оргкомитета 10.11.2021 г. в 15.00 часов в Комитете 

образования и науки.  

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 

по развитию образования  И.Б.Зинковскую. 

 

 

 

Председатель Комитета 

образования и науки                            И.Н. Ерофеева 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 



Приложение к приказу  

Комитета образования и науки 

от 03.11.2021 №_597_ 

 

 

Состав оргкомитета 

 по подготовке и проведению фестиваля по профориентации  

 

 

Зинковская И.Б.  - начальник управления по развитию 

образования Комитета образования и науки, 

председатель оргкомитета  

  

 Федотова А.Ю.  - начальник отдела дополнительного 

образования и воспитательной работы Комитета 

образования и науки, секретарь оргкомитета 

   

 

Члены оргкомитета:  

 

Букатникова Нелли  

Витальевна 

Заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ МО г.  Нягань СОШ №14; 

Глазатова Мария Игоревна Заместитель директора по воспитательной работе 

МАОУ ОСШ №3; 

Кожевникова Светлана 

Юрьевна  

Заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ МО г. Нягань «СОШ №1»; 

Коссе Светлана Федоровна Заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ ОСШ №3; 

 

Лобова Ольга Алексеевна Заместитель директора по научно-методической работе 

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2»; 

Лучкина Наталья Петровна  Заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»; 

Фищева Наталия Сергеевна Заместитель директора по  учебно-воспитательной 

работе МАОУ ОСШ №3; 

 

Фрезе Вера Викторовна Заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. 

Гордиенко. 

 
 

 




